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NACOMI NEXT LEVEL MESO Ultranawilżający koktajl z
kwasem hialuronowym 15ml
 

Cena: 20,02 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 ml

Postać serum

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisWieloskładnikowy preparat oparty na bazie kompleksu złożonego z 4 form kwasu hialuronowego o różnych rozmiarach i
właściwościach wnika w skórę, zapewniając wielopoziomowe nawilżenie. Wzbogacony o szereg substancji aktywnych takich jak
gliceryna, PatcH2O® i OptimHyal™ nie tylko długotrwale nawadnia, ale również wygładza zmarszczki mimiczne, wzmacnia naturalną
barierę ochronną skóry oraz sprawia, że staje się bardziej elastyczna.Koktajl oparty na bazie kompleksu złożonego z 4 form kwasu
hialuronowego o różnych rozmiarach i właściwościach wnika w skórę, zapewniając wielopoziomowe nawilżenie. Redukuje szorstkość
skóry spowodowaną jej suchością, uzupełnia niedobory wilgoci oraz chroni cerę przed odwodnieniem i nadmiernym starzeniem.
Większe cząsteczki kwasu hialuronowego osadzają się na powierzchni skóry, tworząc warstwę zapobiegającą utratę wilgoci. Mniejsze
natomiast przenikają w jej głębsze warstwy, gdzie nawilżają i wypełniają zmarszczki od wewnątrz. Dzięki zdolności stymulowania
produkcji kolagenu wzmacnia wewnętrzne rusztowanie skóry.Zaawansowany składnik PatcH2O® w innowacyjny sposób zapewnia
optymalny poziom nawilżenia warstwy rogowej, aby utrzymać elastyczność i gładkość skóry przez jak najdłuższy czas. Unikatowe
połączenie kwasu hialuronowego, alginianu i filmotwórczego polisacharydu - pullulanu - tworzy na powierzchni skóry sieć, która
zapobiega przed nadmierną utratą wody oraz poprawia jakość bariery ochronnej. Stopniowo uwalniany z mikrosieci do warstwy rogowej
naskórka kompleks substancji aktywnych złożony z gliceryny, seryny, trehalozy i mocznika zapewnia jej długotrwałe i intensywne
nawilżenie.Formuła wzbogacona o OptimHyal™ dodatkowo zwiększa syntezę elastyny, wygładza zmarszczki, nawilża i sprawia, że skóra
staje się bardziej elastyczna. Gliceryna wnika w głąb skóry, ułatwiając transport substancji odżywczych w jej wewnętrzne
warstwy.Zawarty niacynamid rewitalizuje cerę i nadaje twarzy wypoczęty, świeży wygląd. Wraz z panthenolem zmniejsza podrażnienia i
zaczerwienienie oraz odbudowuje barierę hydrolipidową skóry, sprawiając, że staje się bardziej odporna na działanie czynników
zewnętrznych.Sposób użyciaaplikować na odpowiednio przygotowaną skórę, poddawaną zabiegowi. Unikać wprowadzenia do oka.
Produkt do użytku zewnętrznego.SkładAqua, Hydrolyzed Yeast Extract, Glycerin, Propanediol, Panthenol, Niacinamide, Hydrolyzed
Glycosaminoglycans, Hyaluronic Acid, Sodium Hyaluronate, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Sodium Hyaluronate Crosspolymer, Trehalose,
Urea, Cellulose, Fructose, Glucose, Lecithin, Serine, Polyglucuronic Acid, Algin, Caprylyl Glycol, Disodium Phosphate, Glyceryl
Polyacrylate, Pullulan, Inulin, Xanthan Gum, Raspberry Ketone, Polyglutamic Acid, Cellulose Gum, Pentylene Glycol, Tetrasodium
Glutamate Diacetate, Cetyl Hydroxyethylcellulose, Benzyl Glycol, Ethylhexylglycerin, Potassium Phosphate, Sodium Hydroxide,
Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol.
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